
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1.456,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 58.679.560,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 31.618.193,07 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.061.367,03 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1.456,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 60.859.753,05 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.534.554,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 30.325.199,04 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 5445



      Załącznik nr 1 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 18/2024   

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                              z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                     

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 554 915,93 456,00 1 555 371,93 

  75495   Pozostała działalność 1 404 915,93 456,00 1 405 371,93 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 456,00 456,00 

855     Rodzina 4 004 533,00 1 000,00 4 005 533,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 58 678 104,10 1 456,00 58 679 560,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5445



                                                                                                                                                        Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 18/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                            z dnia 31 stycznia 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 128 976,28 456,00 2 129 432,28 

  75495   Pozostała działalność 1 652 842,28 456,00 1 653 298,28 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 440,00 440,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 16,00 16,00 

852     Pomoc społeczna 2 123 558,00 0,00 2 123 558,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 024 268,00 10 000,00 1 034 268,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 500,00 27 000,00 659 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 500,00 -2 000,00 53 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 474,00 4 305,00 122 779,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

16 856,00 613,00 17 469,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -15 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -2 918,00 87 082,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

12 660,00 -2 000,00 10 660,00 

  85295   Pozostała działalność 225 210,00 -10 000,00 215 210,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 054,00 -10 000,00 140 054,00 

855     Rodzina 4 197 927,00 1 000,00 4 198 927,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 996 250,00 0,00 3 996 250,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 263,00 3 673,00 107 936,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 615,00 -487,00 8 128,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 439,00 549,00 379 988,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 767,00 79,00 2 846,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5445



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -1 000,00 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 797,00 -1 966,00 12 831,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 800,00 -300,00 2 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 071,00 -548,00 523,00 

  85504   Wspieranie rodziny 88 800,00 0,00 88 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 600,00 1 600,00 59 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 -324,00 3 876,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 642,00 220,00 10 862,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 515,00 31,00 1 546,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 600,00 -600,00 9 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

927,00 -927,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 60 858 297,05 1 456,00 60 859 753,05 

 
    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5445



                                                                                                                                                  Załącznik nr 3 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 18/2024 

                                                                                                            Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                 z dnia 31 stycznia 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 950 533,00 0,00 3 950 533,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 904 000,00 0,00 3 904 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 913,00 3 673,00 75 586,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 -487,00 5 613,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 435,00 549,00 373 984,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 912,00 79,00 1 991,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 797,00 -1 966,00 7 831,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 600,00 -300,00 1 300,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

548,00 -548,00 0,00 

Razem: 4 021 379,00 0,00 4 021 379,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5445


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-22T13:54:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




